Aplicada a penalidade de MULTA, por descumprimento ao subitem 10.2 da

Cláusula Décima e subitem 2.13.1 da  Descrição Técnica, sendo penalizada
conforme alínea "b" do subitem 16.1.2.1 da Cláusula Décima Sexta do
Contrato.

Valor Total da Penalidade de Multa Apurado: R$ 857,14 (Oitocentos e
cinquenta e sete reais e quatorze centavos).

Ocorrência 2:

Emitido em: 16/10/2025 09:49 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato

[...]

Descrição/Justificativa: Aplicada a penalidade de MULTA, por descumprimento ao subitem 19.1  da

Cláusula Décima Nona, sendo penalizada conforme alínea "b" do subitem
16.1.2.1 da Cláusula Décima Sexta do Contrato nº 1105/2022 - SE/SE.

Valor da Penalidade de Multa: R$ 499,09 (Quatrocentos e noventa e nove reais
e nove centavos).

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Motivo: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não